ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ ПОЗАЧЕРГОВОЇ СЕСІЇ    ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ

19 травня 2022  р.			            	Початок о 10.00 год.
							Всього депутатів	-  38
							Прибуло		- 22
							Відсутніх		- 16

Вiдповiдно до ст. 46 Закону України «Про мiсцеве самоврядування в Українi» мiський голова Залiвський Андрiй Iванович  скликав позачергову сесiю Червоноградської мiської ради восьмого скликання.
Засiдання позачергової сесiї Червоноградської мiської ради  Червоноградського району Львівської області восьмого скликання вiдкрив i проводив міський голова Залівський Андрій Іванович.
Міський голова оголосив про початок першого  пленарного засідання позачергової сесії Червоноградської міської ради Червоноградського району восьмого скликання і запропонував депутатам зареєструватись в системі «Голос».
РЕЄСТРАЦІЯ:
підтверджено -20, не підтверджено – 2.
(Результати реєстрації додаються)
Кворум наявний.
Міський голова: Позачергова  сесія Червоноградської міської ради  восьмого скликання вважається відкритою.

ЗВУЧИТЬ ГІМН.

Міський голова закликав, за традицією, вшанувати хвилиною мовчання героїв, які загинули під час  Революції Гідності та в українсько-російській війні.
Хвилина мовчання!

Міський голова: Для ведення позачергової сесії міської ради  нам необхідно обрати робочі органи, на минулому засіданні було обрано робочі органи у складі: 
	     Лічильна  комісія:  Войтович Андрій Сергійович-  голова комісії
                  Члени комісії:   Лапець Михайло Романович– заступник  комісії 
           Колтакова Ганна Петрівна -  секретар комісії                                                                                                                                                                                   
Міський голова: Всі члени комісії присутні? Чи є заперечення щодо складу робочих органів сесії в такому складі і з такими обов'язками? Немає.	
ГОЛОСУЮТЬ: за -22,  проти -0,  утримались- 0, не голосували-0.
(результати поіменного голосування додаються)
Лічильну комісію затверджено.
 Прошу обраних депутатів приступити до виконання обов’язків.
Міський голова: Відповідно  п. 2.  ст. 45 Регламенту Червоноградської міської ради  пропонується наступний регламент роботи  засідання  сесії:
	- для доповіді		                   - до 20 хв.;
                                 - для співдоповіді                                  - до 15 хв.;
	- для виступів в обговоренні	         - до 5хв.;
	- для виступів в „ Різному ”	         - до 3хв.;
                                 - для внесення поправок 		          - до 2хв.;
                                 -  для заключного слова                        - до 5 хв. 
Міський голова: Чи є заперечення щодо регламенту? Немає.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 22,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -0.
Регламент прийнято.
Міський голова:  Відповідно до розпорядження міського голови на розгляд позачергової сесії пропонується  4 питання: «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2022 рік»;  «Про зупинення дії пп.4.1 п.4 рішення Червоноградської міської ради №2 від 24.11.2020 року щодо щомісячного преміювання»;  «Про надання одноразової грошової допомоги 
Ластович Тетяні Анатоліївні та Огородник Олександрі Василівні»;  «Про внесення змін в рішення Червоноградської міської ради Червоноградського району від 14.04.2022р. № 1255 «Про припинення юридичної особи комунального підприємства «Школяр» шляхом ліквідації».
Міський голова: Чи є зміни, доповнення? Немає. Ставлю на голосування  затвердження  порядку денного позачергової сесії за основу і в цілому.
 ГОЛОСУЮТЬ: за -22,  проти -0,  утримались- 0, не голосували-0
(результати поіменного голосування додаються)
  Порядок денний прийнято. 
 
Міський голова: Переходимо до розгляду  першого  питання : «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2022 рік».
Доповідає Сементух Леся Іванівна-начальник фінансового відділу.
Сементух Л.І. ознайомила з проєктом рішення і зазначила, що вноситимуться правки.
Міський голова поставив на голосування  проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 22,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -0.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийняте за основу.
Також в обговоренні взяв участь Остапюк П.П., Гринів Ю. , Кулаковський С.Ю. 
Дмуховський С.М. оголосив конфлікт інтересів.
Запісоцький Р.В. вніс пропозицію щодо уточнення в назві вулиці в с. Волсвин (вул. Яструбецька зазначити  Центральна-Яструбецька).
Сементух Л.І озвучила правку направити 40 тисяч гривень  у програму про надання одноразової грошової допомоги.
	
	
	


Міський голова поставив на голосування озвучену Сементух Л. І. правку.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 22,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -0.
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Сементух Л.І. озвучила наступну правку щодо переміщення коштів на школи, дошкільні навчальні заклади, де розміщенні внутрішньо переміщенні особи і включити пункт рішення щодо ремонту каналізаційного колектора по вул. Грушевського в м. Соснівці.
Міський голова поставив на голосування озвучену Сементух Л.І. і Запісоцьким Р.В.  правки.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 21,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -1.
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення : «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2022 рік» в цілому з технічно-юридичною правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 20,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1285 прийнято (додається).

Міський голова: Переходимо до розгляду  наступного  питання порядку денного «Про зупинення дії пп.4.1 п.4 рішення Червоноградської міської ради №2 від 24.11.2020 року щодо щомісячного преміювання».
Доповідає Тимчишин Георгій Ростиславович –керуючий справами виконавчого комітету.
Тимчишин Г. Р. ознайомив з проектом рішення.
Залівський Андрій Іванович оголосив конфлікт інтересів, участь в голосуванні не братиме.
Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про зупинення дії пп.4.1 п.4 рішення Червоноградської міської ради №2 від 24.11.2020 року щодо щомісячного преміювання» за основу та в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 21,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -1.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1286 прийнято (додається).

Міський голова: Переходимо до розгляду  наступного  питання порядку денного «Про надання одноразової грошової допомоги Ластович Тетяні Анатоліївні та Огородник Олександрі Василівні»
Доповідач Кудрик І.І. – голова депутатської комісії.
Кудрик І.І. ознайомив з проектом рішення і зазначив, що вноситиметься правка.
Міський голова поставив на голосування  проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 22,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -0.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийняте за основу.
Кудрик І.І. озвучив правку виділити 10 тисяч гривень гр. Колобову Кирилу Михайловичу.
Міський голова поставив на голосування озвучену Кудриком І.І. правку.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 22,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -0.
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про надання одноразової грошової допомоги Ластович Тетяні Анатоліївні, Огородник Олександрі Василівні та Колобову Кирилу Михайловичу» в цілому з правкою і зі зміною в назві. 
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 22,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -0.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1287 прийнято (додається).

Міський голова: Переходимо до розгляду  наступного  питання порядку денного «Про внесення змін в рішення Червоноградської міськї ради Червоноградського району від 14.04.2022р. № 1255 «Про припинення юридичної особи комунального підприємства «Школяр» шляхом ліквідації».
Грасулов Олександр Олегович – секретар ради, ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про внесення змін в рішення Червоноградської міськї ради Червоноградського району від 14.04.2022р. № 1255 «Про припинення юридичної особи комунального підприємства «Школяр» шляхом ліквідації» за основу та в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 21,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -1.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1288 прийнято (додається).


Міський голова: Чи є зауваження до ведення сесії? Немає. Сесія вважається закритою.
Наступне засідання відбудеться 02 червня 2022 року о 10:00.  

[bookmark: _GoBack]ЗВУЧИТЬ ГІМН.


Міський голова                   (підпис)                           Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ

Секретар міської ради         (підпис)                          Олександр ГРАСУЛОВ



